МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЯЗАНСКОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ ИМ. Г.К. ВАГНЕРА

П Р И К А З

На основании Закона РФ «Об образовании» и Постановления Правительства РФ от

15.09.2020 г № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 года стоимость платных образовательных

услуг, оказываемых Государственным автономным профессиональным образовательным

учреждением «Рязанское художественное училище им. Г.К. Вагнера» на 2024 – 2025 учебный

год:

№

п/п
Вид образовательной программы

Наименование

образовательной

программы

Стоимость

всего срока

обучения

(руб.)

Стоимость

одного

семестра

обучения

(руб.)

Стоимость

одного

месяца

обучения

(руб.)

1 Основная профессиональная

образовательная программа

среднего профессионального

образования

«Дизайн»

 (по отраслям)

271200,00 33900,00 -

2 Основная профессиональная

образовательная программа

среднего профессионального

образования

«Живопись»

(по видам)

271200,00 33900,0 -

3 Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

для детей

Подготовительные

курсы для

поступающих

40000,00 - 5000,00

4 Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

для детей

Подготовительные

курсы для

поступающих

краткосрочные

9000,00 - 9000,00

5 Дополнительное

профессиональное образование

(курсы повышения

квалификации)

«Современные

тенденции в

преподавании

изобразительного

искусства

2500,00 - -

Директор           В.И. Колдин